中信证券－华夏银行－中信证券贵宾定制2号集合资产管理计划 392,169 1.97

中国银行－易方达稳健收益债券型证券投资基金 269,014 1.35

3、报告期内转债变动情况

单位：张

可转换公司债券名称 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

转股 赎回 回售

深机转债 19,914,027 65 0 0 19,913,962

深圳市机场股份有限公司 2014 年半年度报告全文

37

4、报告期内转债累计转股情况

报告期内实施转股的可转债张数（张）  65

报告期内可转债转股数（股）  1,169

累计转股数（股）  1,544,462

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%）  0.09%

可转债剩余数量（张）  19,913,962

未转股转债占转债发行总量比例（%）  99.57%

5、转股价格历次调整情况

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体 转股价格调整说明

2012年6月15日 5.60元 2012年6月11日 《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）

因派发现金红利而对转

股价进行调整

2013年8月16日 5.57元 2013年8月9日 《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）

因派发现金红利而对转

股价进行调整

2014年5月30日 5.54元 2014年5月24日 《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）

因派发现金红利而对转

股价进行调整

6、公司的负债情况、资信评级情况及在未来年度还债的资金安排

（1）公司负债情况

截至2014年6月30日，公司资产负债率为37.18%，较上年同期的28.03%增长9.15个百分点。

（2）公司资信评级情况

报告期内，联合信用评级有限公司通过对本公司发行的2011年可转换公司债券进行跟踪评级，维持本

期债券“AAA”的债项信用等级。

（3）未来年度还债的资金安排

报告期内本公司资信状况未发生变化。2014年6月30日公司总资产1,254,326.42万元，资产负债率

37.18%。

公司法人治理结构完善，业务持续稳定发展，可以获得稳定的盈利，资金实力充裕，有较好的流动性。

公司未来将进一步加强管理，促进业务持续发展，不断提升公司业绩，有能力确保本次可转债及公司债券

的按期兑付。

深圳市机场股份有限公司 2014 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股 送股

深机转债

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,786 0.003%   36,142 36,142 94,928 0.006%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 58,786 0.003%   36,142 36,142 94,928 0.006%

二、无限售条件股份 1,691,727,707 99.997%   1,169 -36,142 -34,973 1,691,692,734 99.994%

1、人民币普通股 1,691,727,707 99.997%   1,169 -36,142 -34,973 1,691,692,734 99.994%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,691,786,493 100.000%   1,169 0 1,169 1,691,787,662 100.000%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司可转债于2012年1月16日起可实施转股，报告期内公司可转债累计转股1,169股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市机场股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可[2011]989号）核准，公司于2011年7月15日公开发行了2,000万张可转换公司债券，每张面值100元，

发行总额200,000万元，期限6年。经深圳证券交易所深证上[2011]238号文同意，公司20亿元可转换公司

债券于2011年8月10日起在深圳证券交易所挂牌交易。根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》

约定，公司本次发行的深机转债自2012年1月16日起可转换为本公司A股股份，截至2014年6月30日，债转

股共计1,544,462股。

深圳市机场股份有限公司 2014 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司可转债报告期内共转股1,169股，对公司最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标未产生明显影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容